

| Krycí list nabídky                                |                                                                                   |                          |            |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|
| <b>1. Zjednodušené podlimitní řízení</b>          |                                                                                   |                          |            |
| Název zakázky                                     | „Chodník podél silnice I/3 a III/14328 v katastru obce Planá u Českých Budějovic“ |                          |            |
| Druh veřejné zakázky                              | stavební práce                                                                    |                          |            |
| <b>2. Základní identifikační údaje o uchazeči</b> |                                                                                   |                          |            |
| Název:                                            | Proteren s.r.o.                                                                   |                          |            |
| Sídlo:                                            | Dr. Milady Horákové 1477, 37005, České Budějovice                                 |                          |            |
| Tel./fax:                                         | 380 428 051                                                                       |                          |            |
| E-mail:                                           | info@proteren.cz                                                                  |                          |            |
| IČ:                                               | 28095103                                                                          | DIČ:                     | CZ28095103 |
| Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele:         | Ing. Zdeněk Maroušek                                                              |                          |            |
| Kontaktní osoba:                                  | Ing. Zdeněk Maroušek                                                              |                          |            |
| Telefon:                                          | 778 718 718                                                                       |                          |            |
| E-mail:                                           | marousek@proteren.cz                                                              |                          |            |
| Doručovací adresa:                                | Dr. Milady Horákové 1477, 37005, České Budějovice                                 |                          |            |
| <b>3. Nabídková cena (v Kč) veřejné zakázky</b>   |                                                                                   |                          |            |
| cena bez DPH (Kč)                                 | výše DPH (Kč)                                                                     | cena celkem vč. DPH (Kč) |            |
| 2 955 613,65                                      | 620 678,95                                                                        | 3 576 292,50             |            |

V Českých Budějovicích

dne 24.4.2017


  
Ing. Zdeněk Maroušek

 **Proteren** s.r.o.  
 POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY  
 IČ:28095103 DIČ:CZ28095103  
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE  
 www.proteren.cz

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba : **117 - 2013 - Chodník podél silnice I/3 a III/14328 v obci Planá**

číslo a název SO: **101 - Chodník podél silnice I/3 a III/14328**

číslo a název rozpočtu: **101 - Chodník podél silnice I/3 a III/14328**

| Poř.<br>č.pol. | Kód<br>položky | Varianta<br>položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                             | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA            |             |
|----------------|----------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|-----------------|-------------|
| 1              | 2              | 3                   | 4                                                                                                                                                                                                                                                                         | 5        | 6                 | jednotková<br>7 | celkem<br>8 |
| 0              |                |                     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                                                                                                                                                       |          |                   |                 |             |
| 1              | 014102         |                     | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>uložení nevhodných materiálů na skládce                                                                                                                                                                                                            | T        | 201,600           | 55,00           | 11 088,00   |
| 2              | 02620          |                     | ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU<br>zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o provedených zkouškách                                                                                                                         | KS       | 6,000             | 900,00          | 5 400,00    |
| 3              | 02720          |                     | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY<br>osazení přechodného dopravního značení dle přílohy E.3 - DIO (přechodné DZ, zábrany Z4, výstražné světla, atd.); v případě změny prac.postupu navržení nového DIO včetně projednání s DI Policie ČR a ODaSH | KUS      | 1,000             | 35 000,00       | 35 000,00   |
| 4              | 02730          | 01                  | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ<br>vytyčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních prací                                                                                                                         | HOD      | 32,000            | 300,00          | 9 600,00    |
| 6              | 02730          | 03                  | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ<br>stranový posun pilíře NN v km 0,235; nutná spolupráce s zástupcem E.ON<br>položka zahrnuje demolici stávajícího, propojení kabelů a osazení nového pilíře                                                    | KUS      | 1,000             | 12 000,00       | 12 000,00   |
| 5              | 02730          | 02                  | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ<br>položka se souhlasem investora<br>případná oprava vodovodu                                                                                                                                                   | M        | 17,500            | 250,00          | 4 375,00    |
| 7              | 02821          |                     | PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU<br>zajištění případných archeologických prací                                                                                                                                                                                    | KUS      | 1,000             | 100,00          | 100,00      |
| 8              | 02910          |                     | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ<br>vytyčovací práce v průběhu stavby<br>odhadem 20 hodin                                                                                                                                                                          | HOD      | 40,000            | 300,00          | 12 000,00   |
| 9              | 02911          |                     | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ<br>geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi digitálně i v tištěné podobě)                                                                                                                    | HOD      | 30,000            | 300,00          | 9 000,00    |
| 10             | 02940          | 01                  | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE<br>vypracování DSPS v počtu 2 x paré, 1 x CD                                                                                                                                                                                  | KUS      | 1,000             | 1 000,00        | 1 000,00    |
| 11             | 02940          | 02                  | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE<br>vypracování RDS pro rámové propustky                                                                                                                                                                                       | KUS      | 1,000             | 1 000,00        | 1 000,00    |
| 12             | 02945          |                     | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN<br>vyhotovení geometrického plánu pro oddělení pozemků (ŘSD)                                                                                                                                                                         | KUS      | 1,000             | 5 000,00        | 5 000,00    |

|          |        |    |                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |           |                   |
|----------|--------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
| 13       | 02946  |    | OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE<br>provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných škod na budovách, oplocení, atd. vlivem stavebních prací | KUS | 1,000   | 1 000,00  | 1 000,00          |
| 14       | 02991  |    | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE                                                                                                                                                                                                              | KUS | 1,000   | 100,00    | 100,00            |
| 15       | 03100  |    | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ                                                                                                                                                                                                    | KUS | 1,000   | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 16       | 03350  |    | SLUŽBY ZAJIŠTUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY<br>opatření BOZP včetně vypracování plánu BOZP                                                                                                                                            | KUS | 1,000   | 5 000,00  | 5 000,00          |
| <b>0</b> |        |    | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                                                                                                                                |     |         |           | <b>121 563,00</b> |
| <b>1</b> |        |    | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |         |           |                   |
| 17       | 111201 |    | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 1KM<br>nálety včetně pařezů                                                                                                                                                                                         | M2  | 10,000  | 100,00    | 1 000,00          |
| 18       | 11241  |    | ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ<br>ořez větví stávajících stromů v profilu chodníku                                                                                                                                                            | KUS | 6,000   | 200,00    | 1 200,00          |
| 19       | 11328  |    | ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC<br>stáv. rozbité tvárnice v sil. příkopu                                                                                                                                                         | M2  | 7,200   | 100,00    | 720,00            |
| 20       | 113432 |    | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU,<br>ODVOZ DO 2KM<br>odstranění plochy vjezdů v místě chodníku (u sil. I/3)                                                                                                           | M3  | 8,060   | 405,00    | 3 264,30          |
| 21       | 113452 |    | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ DO 2KM                                                                                                                                                                                | M3  | 0,870   | 405,00    | 352,35            |
| 22       | 113722 |    | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2KM<br>pruh podél sil. I/3                                                                                                                                                                        | M3  | 2,000   | 2 000,00  | 4 000,00          |
| 23       | 121101 |    | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM                                                                                                                                                                                                    | M3  | 63,200  | 60,00     | 3 792,00          |
| 24       | 123731 |    | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM<br>použije se na násyp u sil. I/3 a MK                                                                                                                                                 | M3  | 87,400  | 120,00    | 10 488,00         |
| 25       | 125731 |    | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM<br>rámové propustky v km 0,175                                                                                                                                                                  | M3  | 96,000  | 60,00     | 5 760,00          |
| 26       | 129957 |    | ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM<br>pročištění stávajícího propustku v km 0,345                                                                                                                                                                         | M   | 11,000  | 200,00    | 2 200,00          |
| 27       | 131731 |    | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM<br>rámové propustky v km 0,175                                                                                                                                                                      | M3  | 96,000  | 190,00    | 18 240,00         |
| 28       | 132732 |    | HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 2KM<br>použije se na násyp u sil. I/3 a MK                                                                                                                                                      | M3  | 35,460  | 290,00    | 10 283,40         |
| 29       | 171103 | 01 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS<br>včetně potřebného materiálu                                                                                                                                                                   | M3  | 362,900 | 180,00    | 65 322,00         |
| 30       | 171103 | 02 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS<br>rámové propustky v km 0,175                                                                                                                                                                   | M3  | 96,000  | 180,00    | 17 280,00         |
| 31       | 17120  |    | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br>rámové propustky v km 0,175                                                                                                                                                                 | M3  | 96,000  | 60,00     | 5 760,00          |
| 32       | 17180  |    | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>rámové propustky v km 0,175                                                                                                                                                                  | M3  | 18,000  | 499,00    | 8 982,00          |

|          |        |    |                                                                                                               |    |           |           |                   |
|----------|--------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| 33       | 17511  |    | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM<br>obsyp potrubí                                                         | M3 | 5,400     | 200,00    | 1 080,00          |
| 34       | 18110  |    | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I                                                                     | M2 | 1 289,000 | 15,00     | 19 335,00         |
| 35       | 18221  | 01 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M<br>rámové propustky v km 0,175                                     | M2 | 32,000    | 15,00     | 480,00            |
| 36       | 18221  | 02 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M<br>okolo chodníku<br>použije se materiál z pol.č.121101            | M2 | 307,000   | 15,00     | 4 605,00          |
| 37       | 18241  | 01 | ZALOŽENÍ TRÁVNIKU RUČNÍM VYSEVEM<br>rámové propustky v km 0,175                                               | M2 | 32,000    | 20,00     | 640,00            |
| 38       | 18241  | 02 | ZALOŽENÍ TRÁVNIKU RUČNÍM VYSEVEM                                                                              | M2 | 307,000   | 20,00     | 6 140,00          |
| 39       | 18481  |    | OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM<br>ochrana stromů po dobu stavby                                                      | M2 | 6,000     | 1 500,00  | 9 000,00          |
| <b>1</b> |        |    | <b>Zemní práce</b>                                                                                            |    |           |           | <b>199 924,05</b> |
| <b>2</b> |        |    | <b>Základy</b>                                                                                                |    |           |           |                   |
| 40       | 272324 | 01 | ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)<br>základ plotu včetně výztuže                                        | M3 | 9,300     | 2 750,00  | 25 575,00         |
| 41       | 272324 | 02 | ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)<br>rámové propustky v km 0,175                                        | M3 | 5,400     | 2 750,00  | 14 850,00         |
| 42       | 272325 |    | ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)<br>rámové propustky v km 0,175                                        | M3 | 4,275     | 2 950,00  | 12 611,25         |
| 43       | 272366 |    | VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTI<br>rámové propustky v km 0,175                                                     | T  | 0,770     | 24 000,00 | 18 480,00         |
| <b>2</b> |        |    | <b>Základy</b>                                                                                                |    |           |           | <b>71 516,25</b>  |
| <b>3</b> |        |    | <b>Svislé konstrukce</b>                                                                                      |    |           |           |                   |
| 44       | 31127  | 01 | ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH<br>plot v km 0,218 - 0,249                            | M3 | 5,813     | 3 600,00  | 20 926,80         |
| 45       | 31127  | 02 | ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH<br>plot v km 0,218 - 0,249                            | M3 | 0,388     | 3 600,00  | 1 396,80          |
| 46       | 327214 |    | ZDI OPĚRNÉ, ŽÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE<br>rámové propustky v km 0,175               | M3 | 47,600    | 3 550,00  | 168 980,00        |
| 47       | 32731  |    | ZDI OPĚR, ŽÁRUB, NÁBŘEŽ Z PROST BET<br>palisádová zídka v km 0,180 - 0,190                                    | M3 | 0,500     | 3 000,00  | 1 500,00          |
| 48       | 348173 |    | ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM<br>zábradlí u propustky v. 1,10 nad niveletu chodníku | KG | 244,000   | 70,00     | 17 080,00         |
| 49       | 389125 |    | MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)<br>rámové propustky v km 0,175                         | M3 | 17,580    | 12 900,00 | 226 782,00        |
| <b>3</b> |        |    | <b>Svislé konstrukce</b>                                                                                      |    |           |           | <b>438 665,60</b> |
| <b>4</b> |        |    | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                   |    |           |           |                   |
| 50       | 451314 |    | PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30<br>rámové propustky v km 0,175                           | M3 | 13,000    | 2 350,00  | 30 550,00         |

|          |        |    |                                                                                                 |    |           |          |                   |
|----------|--------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-------------------|
| 51       | 45152  |    | PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO<br>lože potrubí                                 | M3 | 18,360    | 750,00   | 13 770,00         |
| 52       | 465512 | 01 | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC<br>dlažba z lom. kam. tl. 200 mm do bet. lože C16/20 tl. 150 mm  | M3 | 6,000     | 3 990,00 | 23 940,00         |
| 53       | 465512 | 02 | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC<br>rámové propustky v km 0,175                                   | M3 | 28,000    | 3 990,00 | 111 720,00        |
| <b>4</b> |        |    | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                     |    |           |          | <b>179 980,00</b> |
| <b>5</b> |        |    | <b>Komunikace</b>                                                                               |    |           |          |                   |
| 54       | 561431 |    | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM<br>vjezdy SC C 8/10                               | M2 | 145,000   | 250,00   | 36 250,00         |
| 55       | 56333  |    | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM<br>vjezdy ŠD 0-32                                   | M2 | 145,000   | 113,00   | 16 385,00         |
| 56       | 56334  |    | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM<br>chodník ŠD 0-32                                  | M2 | 1 087,000 | 150,00   | 163 050,00        |
| 57       | 56362  |    | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM                                          | M2 | 57,000    | 50,00    | 2 850,00          |
| 58       | 572212 |    | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2<br>oprava sil. I/3                              | M2 | 97,000    | 15,00    | 1 455,00          |
| 59       | 574A31 |    | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM<br>chodník v místě pro přecházení             | M2 | 15,000    | 220,00   | 3 300,00          |
| 60       | 574I74 |    | ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+ TL. 50MM                                                    | M2 | 97,000    | 275,00   | 26 675,00         |
| 61       | 582611 |    | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM<br>chodník                         | M2 | 1 077,000 | 337,00   | 362 949,00        |
| 62       | 582612 |    | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM<br>vjezdy                          | M2 | 99,000    | 360,00   | 35 640,00         |
| 63       | 582613 |    | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM<br>vjezd v km 0,180               | M2 | 9,000     | 467,00   | 4 203,00          |
| 64       | 58261A |    | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM<br>var. a sig. pásy chodník  | M2 | 10,000    | 593,00   | 5 930,00          |
| 65       | 58261B |    | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM<br>var. pásy vjezdy          | M2 | 30,000    | 640,00   | 19 200,00         |
| 66       | 58261C |    | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 100MM DO LOŽE Z KAM<br>vjezd v km 0,180         | M2 | 7,000     | 800,00   | 5 600,00          |
| 67       | 58910  |    | VÝPLŇ SPAR ASFALTEM<br>položka se souhlasem investora                                           | M  | 370,000   | 120,00   | 44 400,00         |
| 68       | 58920  |    | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM<br>u obrub u sil. I/3                                         | M  | 83,000    | 133,00   | 11 039,00         |
| <b>5</b> |        |    | <b>Komunikace</b>                                                                               |    |           |          | <b>738 926,00</b> |
| <b>7</b> |        |    | <b>Přidružená stavební výroba</b>                                                               |    |           |          |                   |
| 69       | 711112 |    | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY<br>rámové propustky v km 0,175 | M2 | 66,000    | 250,00   | 16 500,00         |

|    |          |  |                                                                                                                                                                |     |         |           |                   |
|----|----------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
| 70 | 711509   |  | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ<br>rámové propustky v km 0,175                                                                                              | M2  | 48,000  | 60,00     | 2 880,00          |
|    | <b>7</b> |  | <b>Přidružená stavební výroba</b>                                                                                                                              |     |         |           | <b>19 380,00</b>  |
|    | <b>8</b> |  | <b>Potrubí</b>                                                                                                                                                 |     |         |           |                   |
| 71 | 87433    |  | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM<br>kompletní provedení přípojek vpustí a LOS<br>včetně napojení na DN 300 (kolena, utěsnění, atd.)             | M   | 12,500  | 470,00    | 5 875,00          |
| 72 | 87445    |  | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM<br>zatrubnění příkopu podél sil. I/3<br>včetně protažení stáv. potrubím pod vjezdem v km 0,185 a 0,215         | M   | 60,000  | 900,00    | 54 000,00         |
| 73 | 87446    |  | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM<br>rámové propustky v km 0,175                                                                                 | M   | 30,000  | 1 280,00  | 38 400,00         |
| 74 | 89712    |  | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ<br>kompletní provedení                                                                                   | KUS | 2,000   | 11 500,00 | 23 000,00         |
| 75 | 897525   |  | VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 300MM<br>vpustě bet. žlabu podél chodníku u sil. I/3                                                              | KUS | 4,000   | 11 500,00 | 46 000,00         |
| 76 | 897541   |  | VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 100MM                                                                                                           | KUS | 2,000   | 7 500,00  | 15 000,00         |
| 77 | 89921    |  | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ<br>výšková úprava šachty u výtoku propustku v km 0,345                                                                                  | KUS | 1,000   | 2 500,00  | 2 500,00          |
| 78 | 89923    |  | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ                                                                                                                                   | KUS | 6,000   | 900,00    | 5 400,00          |
|    | <b>8</b> |  | <b>Potrubí</b>                                                                                                                                                 |     |         |           | <b>190 175,00</b> |
|    | <b>9</b> |  | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>                                                                                                                              |     |         |           |                   |
| 79 | 9112B1   |  | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>rámové propustky v km 0,175                                                                            | M   | 30,400  | 1 750,00  | 53 200,00         |
| 80 | 9113B1   |  | SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ<br>nová svodidla včetně sloupků, náběhů a napojení na stávající                               | M   | 150,000 | 1 450,00  | 217 500,00        |
| 81 | 9113B3   |  | SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM<br>demontáž stávajícího náběhu                                                            | M   | 4,000   | 3 000,00  | 12 000,00         |
| 82 | 91238    |  | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ<br>ODRAZNÉHO PÁSKU<br>na nové svodidlo                                                              | KUS | 4,000   | 352,00    | 1 408,00          |
| 83 | 914122   |  | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S<br>PŘEMÍSTĚNÍM<br>znovuosazení DZ                                                             | KUS | 4,000   | 165,00    | 660,00            |
| 84 | 914123   |  | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ<br>demontáž stávajících DZ před zahájením stavby<br>značky se po dokončení stavby znovu osadí | KUS | 4,000   | 220,00    | 880,00            |
| 85 | 914922   |  | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM<br>znovuosazení DZ                                                                                | KUS | 4,000   | 1 530,00  | 6 120,00          |

|     |        |  |                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |         |          |                     |
|-----|--------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|---------------------|
| 86  | 914923 |  | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ<br>demontáž stávajících sloupků DZ před zahájením stavby<br>sloupky se po dokončení stavby znovu osadí                                                                                                                | KUS | 4,000   | 220,00   | 880,00              |
| 87  | 915111 |  | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>obnova VDZ (V4) na sil. I/3                                                                                                                                                                              | M2  | 20,750  | 132,00   | 2 739,00            |
| 88  | 915221 |  | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA<br>obnova VDZ (V4) na sil. I/3                                                                                                                                                                           | M2  | 20,750  | 352,00   | 7 304,00            |
| 89  | 917212 |  | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM<br>včetně lože a opěry z betonu                                                                                                                                                                                           | M   | 889,000 | 295,00   | 262 255,00          |
| 90  | 917224 |  | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM<br>včetně lože a opěry z betonu<br>klasické, přechodové, nájezdové, atd.                                                                                                                                    | M   | 87,000  | 365,00   | 31 755,00           |
| 91  | 91781  |  | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH<br>pro vjezd k letištním světlům                                                                                                                                                                                                      | M   | 6,000   | 250,00   | 1 500,00            |
| 92  | 918145 |  | ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM<br>nové čelo propustku v km 0,34739                                                                                                                                                                                             | KUS | 1,000   | 9 850,00 | 9 850,00            |
| 93  | 918345 |  | PROPUSTY Z TRUB DN 300MM<br>kompletní provedení prodloužení propustku v km 0,347 39                                                                                                                                                                                       | M   | 2,000   | 950,00   | 1 900,00            |
| 94  | 919114 |  | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM<br>zařízení asfaltu o nových obrub                                                                                                                                                                                           | M   | 123,000 | 130,00   | 15 990,00           |
| 95  | 935212 |  | PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM<br>žlab podél chodníku u sil. I/3                                                                                                                                                                         | M   | 60,000  | 630,00   | 37 800,00           |
| 96  | 93541  |  | ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ<br>LOS ve vjezdech                                                                                                                                                                                       | M   | 7,000   | 2 300,00 | 16 100,00           |
| 97  | 966843 |  | ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RAMEČ PLETIVA<br>oplocení v km 0,218 - 0,249                                                                                                                                                                                                        | M   | 31,000  | 110,00   | 3 410,00            |
| 98  | 967152 |  | VYBOURÁNÍ ČASTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 2KM                                                                                                                                                                                                                         | M3  | 8,460   | 370,00   | 3 130,20            |
| 99  | R101   |  | OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM<br>kompletní provedení nového oplocení; délka 31 m, výška oplocení z pletiva 130 mm; včetně<br>sloupků, zabetonování, veškerého materiálu, atd.; včetně napojení na stávající oplocení<br>včetně dodávky a osazení branky | M   | 31,000  | 750,00   | 23 250,00           |
| 100 | R102   |  | VODÍČÍ LINIE<br>vodící linie místa pro přecházení                                                                                                                                                                                                                         | KUS | 1,000   | 5 000,00 | 5 000,00            |
| 101 | R103   |  | REKULTIVACE PLOCHY<br>rekultivace plochy u hospody                                                                                                                                                                                                                        | M2  | 15,000  | 150,00   | 2 250,00            |
|     | 9      |  | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>                                                                                                                                                                                                                                         |     |         |          | <b>716 881,20</b>   |
|     |        |  | <b>CELKEM</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |          | <b>2 675 111,10</b> |
|     |        |  |                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |         |          |                     |
|     |        |  |                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |         |          |                     |

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 117 - 2013 - Chodník podél silnice I/3 a III/14328 v obci Planá

číslo a název SO: 401 - Veřejné osvětlení

číslo a název rozpočtu: 401 - Veřejné osvětlení

| Poř.<br>č.pol. | Kód<br>položky | Varianta<br>položky | Název položky                                               | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |                   |
|----------------|----------------|---------------------|-------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|-------------------|
| 1              | 2              | 3                   | 4                                                           | 5        | 6                 | jednotková | celkem            |
|                | 1              |                     | <b>Zemní práce</b>                                          |          |                   |            |                   |
| 1              | R001           |                     | Výkop a zához rýhy 35x60cm + folie PVC                      | M        | 75,600            | 230,00     | 17 388,00         |
| 2              | R002           |                     | Výkop a zához jámy pro základy stožárů                      | M3       | 2,625             | 950,00     | 2 493,75          |
| 3              | R003           |                     | Betonová směs pro základy stožárů vč.dovozu                 | M3       | 3,600             | 3 300,00   | 11 880,00         |
|                | 1              |                     | <b>Zemní práce</b>                                          |          |                   |            | <b>31 761,75</b>  |
|                | 74             |                     | <b>Elektroinstalace</b>                                     |          |                   |            |                   |
| 4              | R004           |                     | Ocelový stožár pozinkovaný bezpaticový 5/76 ZNA             | KUS      | 10,000            | 4 288,68   | 42 886,80         |
| 5              | R005           |                     | Svítlidlo LD 500 - 40W<br>včetně výbojky                    | KUS      | 10,000            | 7 958,50   | 79 585,00         |
| 6              | R006           |                     | Stožárové svorkovnice s jednou pojistkou                    | KUS      | 10,000            | 781,00     | 7 810,00          |
| 7              | R007           |                     | Kabely CYKY 3Jx1,5                                          | M        | 60,000            | 25,30      | 1 518,00          |
| 8              | R008           |                     | Kabel CYKY J 4 x 16                                         | M        | 360,000           | 181,28     | 65 260,80         |
| 9              | R009           |                     | Trubka PVC Js 200mm pro osazení stožárů do základů          | M        | 15,000            | 550,00     | 8 250,00          |
| 10             | R010           |                     | Ochranná hadice ohebná- 75mm                                | M        | 360,000           | 45,32      | 16 315,20         |
| 11             | R011           |                     | Zemní drát FeZn 10mm                                        | M        | 370,000           | 42,90      | 15 873,00         |
| 12             | R012           |                     | Vyznačovací folie červená-š=30cm                            | M        | 360,000           | 6,60       | 2 376,00          |
|                | 74             |                     | <b>Elektroinstalace</b>                                     |          |                   |            | <b>239 874,80</b> |
|                | 9              |                     | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>                           |          |                   |            |                   |
| 13             | R013           |                     | Geodetické zaměření<br>geodetické zaměření skutečného stavu | HOD      | 8,000             | 627,00     | 5 016,00          |
| 14             | R014           |                     | Revize                                                      | KUS      | 1,000             | 3 850,00   | 3 850,00          |
|                | 9              |                     | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>                           |          |                   |            | <b>8 866,00</b>   |
|                |                |                     | <b>Celkem</b>                                               |          |                   |            | <b>280 502,55</b> |